

16. zebranie Rady Prezesów SEP

W trakcie odbytego w dniu 12 grudnia 2013 r. zebrania Rady Prezesów SEP prezes i wiceprezes Oddziału Rzeszowskiego SEP Kol. Kol. Bolesław Pałac i Zbigniew Styczeń przedstawili obszerną informację o ogólnopolskich obchodach roku prof. Romana Dzieślewskiego. Prezesi oddziałów otrzymali listy z podziękowaniem za sfinansowanie kosztów renowacji grobowca rodziny Dzieślewskich na cmentarzu Łyczakowskim we Lwowie oraz płytę z filmem „Zapomniany Pionier” o prof. Romanie Dzieślewskim zrealizowanym staraniem Oddziału Rzeszowskiego SEP.



Fot. 1. Prezes SEP i prezes Oddziału Rzeszowskiego SEP wręczają Kol. Aleksandrze Konklewskiej list z podziękowaniem za przekazanie środków na sfinansowanie renowacji grobowca prof. Dzieślewskiego na Cmentarzu Łyczakowskim we Lwowie.
fol. Ewa Materska

Po zakończeniu części plenarnej zebrania Rady Prezesów SEP odbyły się dwa zebrania grup roboczych. Moderatorami dyskusji w zespole nr 1 poświęconym wymianie doświadczeń w zakresie prowadzenia w oddziałach działalności szkoleniowej byli Kol. Kol.: prezes Oddziału Krakowskiego SEP Władysław Waga i prezes Oddziału Wrocławskiego SEP Krzysztof Nowicki. O nowych formach działalności gospodarczej SEP na przykładzie przedsięwzięć w obszarze odnawialnych źródeł energii dyskutowano w ramach zespołu nr 2. Moderatorami dyskusji byli Kol. Kol.: prezes Oddziału Radomskiego SEP Jacek Szydłowski oraz prezes Oddziału Zamojskiego SEP Marek Chmielewski. Wnioski z prac zespołów zostaną omówione podczas 17. zebrania Rady Prezesów SEP w dniu 31 stycznia 2014 r. w Katowicach.

28. zebranie ZG SEP

W dniu 12 grudnia 2013 r. w godz. 13:30 -14:45 odbyło się 28. w kadencji 2010 - 2014 zebranie ZG SEP. Obradom przewodniczył prezes SEP prof. Jerzy Barglik. ZG SEP przyjął budżet centralny SEP na rok 2014 wraz z uchwałami towarzyszącymi.

Głosowanie było jednomyślne, z wyjątkiem uchwały o wysokości składki członkowskiej (jedna osoba była przeciw i jedna wstrzymała się od głosu).



Fot. 2. Od lewej Kol. Kol. Krzysztof Lipko, Piotr Szymczak, Krzysztof Woliński, Jan Strojny, Aleksandra Konklewska, Franciszek Mosiński, Andrzej Boroń, Jerzy Barglik (stoi), Jan Strzałka, Tomasz Kołakowski, Stefan Granatowicz, Jan Musiał, Krzysztof Kolonko, Jan Chojecki, Marek Grzywacz, Józefa Okładło.
fol. Ewa Materska

Program zebrania ZG SEP obejmował ponadto między innymi: informacje o spotkaniu prezesa SEP z prezesami oddziałów w Sieradzu oraz o stanie realizacji projektu ELEVET, dyskusję nad stanowiskiem SEP w sprawie systemu kształcenia elektryków, sprawę zebrania sprawozdawczego w oddziałach, sekcjach i komitetach, podjęcie decyzji w sprawie nadania godności Zasłużonego Seniora SEP.

Inauguracyjne zebranie Komitetu Organizacyjnego obchodów 100-lecia SEP

12 grudnia 2013 r. w godz. 15:00 – 15:30 w sali posiedzeń ZG SEP odbyło się krótkie, inauguracyjne zebranie Komitetu Organizacyjnego obchodów 100-lecia SEP. Obradom przewodniczył wiceprezes SEP Kol. Jan Strzałka.



Fot. 3. Zebranie Komitetu Organizacyjnego obchodów 100-lecia SEP.